

Benefis Janiny Marty Maciąg

Tegoroczny „Klubowy Wieczór Twórczy Severiana 2011” - spotkanie lokalnych twórców pióra i pędzla, miało uroczysty charakter z **okazji benefisu artystycznego** pani **Janiny Marty Maciąg**, obchodzącej swoje **90 urodziny**. W imieniu członków Klubu Poezji, Prozy i Malarstwa „Severiana” oraz kierownictwa i pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury życzenia zdrowia, pomyślności i ciągle niegasnącej weny twórczej Szacownej Jubilatce złożył dyrektor Henryk Wysocki. W imieniu władz samorządowych życzenia złożyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek. Jubilatka obdarowana została honorowym dyplomem, okolicznościową statuetką i naręczem kwiatów.

Pani Janina posiada ponad 17 letni dorobek twórczy w dziedzinie malarstwa nieprofesjonalnego poezji i prozy. Jej wiersze nagradzane były na różnych konkursach literackich, a prace malarskie wystawiane na Ogólnopolskim Konkursie Malarstwa Nieprofesjonalnego im. Ignacego Bieńka w Bielsku Białej, gdzie w 2007 r. otrzymała VII nagrodę główną na ponad 400 prac malarskich biorących udział w tym konkursie. W dedykacji dla pani Janiny swoje umiejętności i walory artystyczne zaprezentowali Henryk Wysocki (piosenka liryczna), Stefan Kawecki (piosenka liryczna), Grzegorz Węglarz (piosenka liryczna), Rajmund Kubiczek (akordeon) oraz syn pani Janiny - Paweł, który wykonał utwory Bułata Okudźawy.

Spotkanie było również okazją do posumowania działalności Klubu za rok ubiegły. Pani Jadwiga Kubiczek została uhonorowana statuetką za osiągnięcia literackie w 2010 r. W szeregi Klubu „Severiana” przyjęta została pani Irena Kmiecik, która otrzymała z rąk dyrektora Henryka Wysockiego akt nadania tytułu Twórcy Ziemi Siewierskiej.

W przedstawionym planie działalności Klubu na I półrocze 2011 r. obejmującym udział członków Klubu w najbliższych konkursach literackich i malarskich, zaproszono naszych rodzimych poetów do zaprezentowania swojej twórczości o tematyce papieskiej w koncercie z okazji beatyfikacji Jana Pawła II, który odbędzie się na Zamku Siewierskim w dniu 1 maja br. Na zakończenie Klubowego Wieczoru Twórczego pani Janina Maciąg podziękowała za przygotowanie benefisu artystycznego oraz za obecność zaproszonych gości, rodziny, znajomych, nie ukrywając z tego powodu głębokiego wzruszenia.





Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś